
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар КУП НА МАКЕДОНИЈА - ЕЛИМИНАЦИИ

Дата 10.12.2023 Време 13 : 00 Место Кичево Сала Христо Узунов Полувреме
ЕКИПА А РК Кичево 2020 од Кичево Капацитет на сала 1000 11 25
ЕКИПА Б АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Зелена Екипна казна Играч Време 21 41

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 12:24 33 Илијоски Ристе 2254 0 0 1 14 33

Т2 43:13 16 Тренески Јован 4378 0 0 2 15 33

Т3 4 Србакоски Кристијан 2270 0 0 3 16 33
7 М 5 Бурчевски Мартин 2267 22 60 2 0 4 17 33

Досу. 2 9 Тошев Филип 2255 9 9 9 42 42 5 11:18 45:51 0 5 17 34

Реал. 1 8 Кочески Андреј 2259 0 0 6 17 35

13 Смилески Кристијан 2256 7 7 7 3 26:37 0 7 17 36

19 Митаноски Андреј 4377 52 1 0 8 18 36

20 Максимоски Христијан 2403 32 32 32 3 0 9 19 36

31 Стефаноски Стефан 2263 13 35 35 3 29:02 0 10 19 37
62 Крстески Александар 2265 11 11 11 37 4 0 11 19 38

0 12 19 39

0 13 19 40

0 14 19 41

0 15 20 41

0 16 21 41
А Михајловски Дејан 5110

21

0 17

Б 0 18

Ц 0 19

Забелешка Д 1 19

  ДА
7 М

Мин 2 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 2 19

  НЕ Игр 9 5 3 19

ЕКИПА Б Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 4 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 5 19

Т1 4 Кузев Лазар 338 47 47 2 40:47 6 19

Т2 10 Орешков Ѓорѓи 342 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31

31
13 7 19

Т3 15 Митевски Мирослав 343 6 6 6 33 33 5 20:55 8 19

7 М 16 Мицев Александар 330 0 9 19
Досу. 1 20 Ѓорѓев Наќе 345 4 4 4 3 10 19

Реал. 1 23 Петров Костадин 344 15 15 15 15 40 5 10 20

25 Адамовиќ Лазар 348 3 3 35 3 10 21

31 Ицев Стефан 332 27 28 46 3 20 10 22

34 Михајловиќ Саша 349 0 10 23

69 Јовановски Мирослав 346 38 38 2 33:27 11 23
77 Миниќ Лазар 414 0 11 24

7 Велков Петар 337 47 47 2 50:57 11 25
41 Треневски Трене 339 33 33 33 3 11 26

11 27

12 27

13 27

А Котевски Игор 5058

41

14 27
Б 14 28

Ц Цветков Костадинчо 325 14 29

Забелешка Д 14 30

 ДА
7 М

Мин 28 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 14 31

 НЕ Игр 31 14 32

Дежурен лекар Жарко Стефаноски Судија А Викторија Прентоска
Записничар Анастасија Сарафилоска Судија Б Наташа Глигороска

Мерач на време Зоран Јаковлески Контролор Славчо Каланоски


